
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.10.2018 м. Кривий Ріг № 354 

 

 

 ┌Про   внесення    змін    до    рішення┐ 

 виконкому   районної   в   місті  ради 

від 21.03.2018  № 105  «Про  черговий  

призов громадян  на  строкову  війсь- 

кову службу до Збройних сил України  

та  інших   військових  формувань  у  

квітні – травні та у жовтні-листо- 

паді 2018 року» 

 

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 10 вересня 2018 року 

№ 274/2018 «Про внесення змін до Указу Президента України № 33/2018         

від 15 лютого 2018 року», на виконання розпорядження голови Дніпропет-

ровської обласної державної адміністрації від 21.09.2018 № Р-608/0/3-18 «Про 

внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 22.02.2018              

№ Р-102/0/3-18», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради від 21.03.2018 № 105 «Про черговий призов громадян на строкову 

військову службу до Збройних сил України та інших військових формувань у 

квітні – травні та у жовтні – листопаді 2018 року», а саме: 
 

 

1.1. у тексті рішення слово «листопад» замінити словом «грудень» у 

відповідних відмінках; 

1.2. у пунктах 8.2, 10.1 рішення та у додатку 5 цифри «30.11.2018» 

замінити на «30.12.2018»; 

1.3. у пункті 11 рішення цифри «10.12.2018» замінити на «10.01.2019»; 

1.4. у пункті 12 рішення цифри «14.12.2018» замінити на «14.01.2019»; 

1.5. у додатку 5 пункт № 5 виключити; 

1.6. додатки № 1, 3, 4 викласти у новій редакції (додаються). 



 

2 

 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на військового 

комісара Металургійно – Довгинцівського об’єднаного районного військового 

комісаріату Хавренка О.О., контроль – на заступника голови районної в місті 

ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник  голови  районної  

в місті ради            Ю.Красножон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


